
Product Specification
1. General information
Deze technische fiche is op strikt vertrouwelijke basis speciaal voor u opgesteld. Bijgevolg mag deze niet gekopieerd of op een of

andere manier verspreid worden zonder de voorafgaandelijke schriftelijke toestemming van CONF. NETHELINE.

Alleen het origineel ondertekende dokument is geldig. Deze gegevens zijn uitsluitend geldig voor CONF. NETHELINE produkten

verpakt in originele NETHELINE  verpakking.

2. Manufacturer/Supplier, name and address
Netheline BVBA
Atealaan 28

B-2270 HERENTHOUT

tel.: 014/22.44.29                     Fax.: 014/22.48.29

3. Article information
3.1 Commodity code
1806.9011.00

3.2 Legal denomination (BIRB)
CERISETTES        CER01

3.3  Typical Composition (%) 
 MIN. 55 % cocao (44% cocoa mass – 11%  PURE cocoa butter)
Sugar:
46.58

Cocoa mass:
21.48

Cocoa butter:
  3.13

Cherry:
22.70

Alcohol:
  4.80

Flavour:
  1.31

3.4 Nutritional data for 100 g
Energy value (KJ)

1610      
à 100 g

                     ( Kcal)

383 
à 100 g

Moisture content (g)
                   23.0
à 100 g

Protein (g)
                   3.5
à 100 g

Total fat(g)
                   15.7
à 100 g

Total carbohydrates                     57
à 100 g

Dietary fibre (g)
                  < 0.5
à 100 g


Ash content (g)
                   0.98
à 100 g

Total alcohol 
                   4.80
à 100 g

3.5 Analytical data - microbiological


m (g)
M (g)
méthode

Total plate count

1000
5000

NF V 08-051

Moulds

10
50

XP V 08-059


Yeasts

10
50

XP V 08-059

Enterobacteriaceae 30° c
0
10

NF V 08-054

Salmonellae

0/25g
0/25g

NF V 08-052

Escherichia coli

0/g
0/g

NF V 08-053

Staphylococcus aureus
0/g
0/g

NF V 08-057-1

3.6 Organoleptical information

This product has his own typical tast and odeur and it’s free off any contamination.

This product is produced in Belgium.

This product does not contain an GMP
This product contains 100 % cocoa butter and NO vegetable butters.

Labeling is in conformity with the Belgian laws ( Source: Min. Economy)

3.7 Additional allergens info ( + present, - absent, ? doubt)

Milk proteins
-
Fish
-
Glutaminate
-

Lactose
-
Crustacean and shell-fish
-
Sulphite
-

Egg Products
-
Maize
-
Coriander
-

Soy Proteins
-
Cocoa
+
celery
-
Soy oil
-
Leguminous plants
-
Carrot
-

Gluten
-
Nuts
-
Lupin
-

Wheat
-
Nut oil
-
Mustard
-

Rye
-
Peanuts
-


Beef
-
Peanut oil
-

Pork
-
Sesame products  -

Chicken
-
Sesame oil
-

4. Delivery form
1 kg/ box
10 boxes/layer (10 kg)

max. 250 boxes/palette (250 kg)
5. Shelf life and recommended storage conditions
Store the product in a clean,dry (relative humidity max. 70%), and odourless environment.
Storage Temperature: 12°C - 20° C

6 month(s) after production date
Validity
valid : 22-06-2005
Kris Van Dijck
